
 

Úhrada pobytu 

Ministerstvo školství a náboženských záležitostí Řecké republiky 

Výše stipendia  

110 EUR denně na max. 7 dní 

Úhrada cestovného  

vysoká škola  

Počet stipendijních míst 

6 

Délka pobytu 

7 dní 

Termín odevzdání přihlášek 

12. 1. 2023 

Požadované dokumenty 

• Návrh na vyslání / Žádost o účast ve stipendijním programu MŠMT 

Adresa 

Akademická informační agentura, Dům zahraniční spolupráce, Na Poříčí 1035/4, 

110 00 Praha 1 | Naskenovanou žádost vč. příloh je možné zaslat rovněž na e-

podatelna@dzs.cz. 

Další informace 

Nabídka je podmíněna pozdější notifikací řecké strany, která je plátcem stipendia. 

K notifikaci by mělo dojít do konce ledna 2023. 

Akceptační dopis řecké přijímající instituce je nutné předložit nejpozději 2 měsíce před 

zahájením pobytu. Pobyt musí být realizován během kalendářního roku 2023. 

V případě, že počet přihlášených uchazečů a uchazeček převýší počet nabízených míst, 

proběhne výběrové řízení ve spolupráci s Velvyslanectvím Řecké republiky v ČR. 

 

Řecko 

Studijní a výzkumné pobyty pro 

akademické pracovníky v roce 2023 

Jižní a jiho-

východní 

Evropa 

 

https://www.dzs.cz/program/akademicka-informacni-agentura/projekty-granty#informace-pro-pracovniky-zahranicnich-oddeleni-k-uhrade-cestovneho
http://aia-databaze.zahranici-stipendium.cz/modules/aia/
mailto:e-podatelna@dzs.cz
mailto:e-podatelna@dzs.cz

